2018 年 11 月 2 日（送信枚数は本紙を含 1 枚）

関 係 各 位
（サッカーご担当者殿）

（一社）関西サッカー協会
関西学生サッカー連盟

（株）京都パープルサンガ
（株）ガンバ大阪

（株）セレッソ大阪
楽天ヴィッセル神戸（株）

2018関西ステップアップリーグ
未定試合の決定のお知らせ

「関西ステップアップリーグ」の以下の試合日程が決まりましたので、ご連絡いたします。

以下、ご確認くださいますようお願いいたします。

今後とも当大会へのご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

◆未定試合決定◆

   11月 11日（日）11：00 関西学生選抜 vs ヴィッセル神戸

＠いぶきの森球技場 B面

・観戦定員：100 名（抽選制となります。下記のリンクよりお申込ください。）

https://f.msgs.jp/webapp/form/15627_bdx_646/index.do
※応募締切：11/6（火）18:00まで 当選発表：11/7（水）詳しくはヴィッセル神戸のHPをご確認ください。

・注意事項

  駐車場は C グラウンドのイベント利用で使用いたしますので、公共交通機関でお越しください。

試合終了後の選手の入り待ち、出待ちはご遠慮ください。

■その他■ 本大会の取材等の対応は、原則ホームチームの広報担当に事前に申込み、問い合わせを行ってくだ

さい。なお、J リーグクラブ所属選手への取材は、J リーグ公式戦の取材規約に沿って行ってください。

関西学生選抜選手への取材に関しては関西学生サッカー連盟事務局へお問い合わせください。

【2018関西ステップアップリーグ組織体制】

  運 営 委 員 長 須佐 徹太郎（関西学生サッカー連盟）／運営副委員長 都丸 善隆（セレッソ大阪）

  広 報 担 当 芹田 晋平（ヴィッセル神戸）

大 会 事 務 局 関西学生サッカー連盟事務局 [担当 森岡 久美子]  TEL 06-6268-6400

             大会情報 URL  http://www.jufa-kansai.jp/select2/outline.html

             ＊試合結果は各クラブの公式ホームページにも掲載されます。

以上